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La carte de Ato Sushi de Paris comprend 107 plats. En moyenne les plats ou boissons sur la carte coltent
environ 9 €. Les catégories peuvent étre consultées sur le menu ci-dessous.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/ato-sushi/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/ato-sushi

Menu Ato Sushi

Rouleaux De Sushi

SUSHIS

Plats Principaux

RAVIOLI 5€
Maki

MAKI CONCOMBRE 4¢€
Salade

SALADE VERTE 3€
Accompagnements

RIZ NATURE 3€
Grillade

BROCHETTE DE BCEUF 7€
Maki Sushi

FUTOMAKI 10 €
Biere

HEINEKEN 3€
Menu Sushi

MENU SASHIMI 11 €
Boissons Sans Alcool

JUS DE LITCHI 3€
Vin

CHARDONNAY 5€

California Rolls

CALIFORNIA THON CUIT POMME 6€

Spécialités Japonaises

SOUPE MISO 3€
Tempura Roll

DRAGON TEMPURA ROLL 16 €
Pizza @ A. 26 Cm

CREVETTE 2€

Rouleaux Classiques

CALIFORNIA THON AVOCAT 6 €
Plateau
PLATEAU SUPER 20 €

Menu Sashimi
SASHIMI SAUMON

Jus De Fruits

JUS DE FRAISE 3€

Fusion Specialty Rolls

THE KING'S ROLL 10 €
Nigiri (2 Pieces)

ANGUILLE 4€
Plat

CHIRACHI ASSORTIMENT 20 €
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Les Accompagnements

NOUILLES SAUTEES AUX

CREVETTES ET LEGUMES 10¢€

Plateaux

PLATEAU SAUMON

California (6 Piéces)

CALIFORNIA TEMPURA CREVETTE 7€

MICHELIN Special - Menu

4 plats

OFFERT

Chtrachi

CHIRACHI THON 15€
Le Soir (Du Jeudi Soir Au
Samedi Soir) Tapas Tout
A Partager

THON TERIYAKI 2€

Hosomaki (6piéces)

(EUF DE SAUMON 4€

Rouleau Spécial (8 Pz)

ROULEAU FUSION

Fotu Maki 4Pz

GRANDE CALIFORNIE 13 €

Planches Apero (Dés
18h)

PLATEAU MIXTE 20 €

Nos Signatures - Bowls

DAURADE 3€
Jus De Fruits (6.5)

JUS D'ANANAS 3€
Eaux (100Cl)

PERRIER FINES BULLES 2€

Maki - 6 Pieces

CALIFORNIA CREVETTE AVOCAT 5€

Nos Vins Au Pichet Et Au
Verre
COTE DU RHONE ROUGE 5€

Menus Chirachi
CHIRACHI ANGUILLE 20 €

Signature Osaka 8 Pieces

CALIFORNIA THON SPICY 6€

Nos Tartares (Coupés Au
Couteau)

TARTARE DE THON 15 €
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Classiques Japonais -
Sashimi

SASHIMI THON 5 PIECES 6€

Plats Complets -Assiettes
De Sushis

CHIRACHI THON AVOCAT 16 €

Meniu Mixte

SUSHI SAUMON

Boissons Non
Alcoolisées

EVIAN 2¢€
DU JUS D'ORANGE 3¢
Sashimi

SASHIMI MIXTE THON SAUMON 5
PIECES

SASHIMI ASSORTIMENT 15 PIECES 15€

6€

Boissons Gazeuses

ORANGINE 2€
THE GLACE 2¢
Boissons Asiatiques

ASAHI 3€
KIRIN 3€

California Rolls 8 Piéces

THE QUEEN CITY 9¢€
ROLLER FROMAGE 16 €

Entrée
BROCHETTES DE BOULETTES DE

POULET S€

SALADE DE CHOU 3€
1

Hors d'Oeuvres

RIZ AU VINAIGRE 3€

SALADE D'ALGUES 4¢€

Big California Reds by the
Bottles

BIG CALIFORNIA 8 FUTOMAKI 10 €
BIG CALIFORNIA 18 CALIFORNIA

ROLL 13¢€
California (Servi Par 8
Piéces)

CALIFORNIA CONCOMBRE AVOCAT b5¢€
AVOCAT SURIMI DE CALIFORNIE 5¢€
Salades

THON 2€
SALADE MAISON AUX LEGUMES 7€
SALADE D'ALGUES & BROCHETTE g€
SAUMON

Tartare

TARTARE DE SAUMON 1 PIECE 15 €
TARTARE DE THON 1 PIECE 15 €
TARTARE DE DAURADE 1 PIECE
Menu Midi

MENU MIDI RAVIOLI 9¢€

MENU MIDI MAKI 9€
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MENU MIDI ROLL BROCHETTE

Plats A Partager

PLATEAU 68
PLATEAU 73
PLATEAU 48

10 €

40 €
65 €
75 €

Maki (Servi Par 6 Piéces)

MAKI AVOCAT
MAKI FROMAGE
MAKI THON

California (Servis Par &

Piéces)

CALIFORNIA SAUMON FROMAGE
CALIFORNIA THON CUIT AVOCAT
CALIFORNIA AVOCAT FROMAGE

Rouleau De Printemps

SPRING ROLL SAUMON SPICY
SPRING ROLL CHICKEN SPICY
SPRING ROLL FROMAGE
SPRING ROLL SPICY AVOCAT

Dessert

NOUGAT

FONDANT AU CHOCOLAT
FONDANT CARAMEL
DELICE COCO

SALADE DE FRUITS FRAIS

Entrées
TARTARE DE SAUMON

4¢€
4¢€
5€

5€
5€
5€

6€
7€
7€
7€

3€
4¢€
4¢€
5€
5€

14 €

SAUMON AVOCAT CALIFORNIEN 5€
AVOCAT 2€
SOUPE MISO 3€
SALADE DE CHOUX 3€
SPRING ROLL CREVETTE 7€

Rouleaux De Printemps

ROULEAUX DE PRINTEMPS

SAUMON AVOCAT 7€
SPRING ROLL AVOCAT 5¢€
SPRING ROLL THON SPICY 7€
ROULEAU DE PRINTEMPS THON

AVOCAT
SPRING ROLL CRABE AVOCAT 7€
SPRING ROLL TEMPURA CREVETTE 6 €

Plat Principal

MENU CHIRACHI 19 €
PLATEAU CALIFORNIE 20 €
SAUMON CHIRASHI 14 €
ASSORTIMENT DE SASHIMIS 16 €
MAKI AU SAUMON 5€
MAKI CREVETTE 5€
SAUMON CALIFORNIEN 7€
SAUMON TERIYAKI 2€
BROCHETTES BOEUF FROMAGE 6 €
BROCHETTE THON 7€
PLATEAU SUSHI SAUMON 14 €
CHIRACHI SAUMON AVOCAT 15 €
TARTARE DE DAURADE 15 €
Non Classé

MENU TARTARE 19€
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MENU FUSION ROLLS

PLATEAU MAKI ROLL

PLATEAU SALMON

PLATEAU CLASSIC

PLATEAU SUPER SAUMON
PLATEAU 48 PIECES

PLATEAU 68 PIECES

PLATEAU 73 PIECES

CHIRACHI THON SAUMON
FUSION ROLLS BIG CALIFORNIA

FUSION ROLLS FUTO MAKI AU
FROMAGE

FUSION ROLLS DRAGON TEMPURA

ROLL
FUSION ROLLS KINGS ROLL

FUSION ROLLS THE QUEEN CITY
ROLLER

SASHIMIS SAUMON 5 PIECES
SASHIMIS THON 5 PIECES
SASHIMIS SAUMON 15 PIECES
SASHIMIS THON SAUMON
SASHIMIS THON 15 PIECES

MAKI FROMAGE CONCOMBRE
MAKI FROMAGE AVOCAT

MAKI SAUMON SPICY
CALIFORNIA SAUMON SPICY
CALIFORNIA CRABE AVOCAT
CALIFORNIA SALMON AVOCAT
CALIFORNIA POULET TERIYAKI
SPRING ROLL SAUMON FROMAGE
SPRING ROLL CREVETTE AVOCAT
BROCHETTES AU POULET
SALADE D'ALGUES & CALAMARS

14 €
13 €
14 €
15€
19€
40 €
65 €
75 €
15€
10 €

9¢€

13 €

16 €

16 €

6€
6€
14 €
15€
15€
4¢€
4¢€
5€
6€
7€
7€
7€
7€
8€
5€
5€

SALADE SAUMON CREVETTE
AVOCAT

WASABI BEAS
ARIZONA THE PECHE

ARIZONA THE VERT

BOISSON A L'ALOE VERA LYCHEE
BOISSON A L'ALOE VERA MIEL
COTE DU RHONE ROSE

RIZ VINAIGRE

PLATEAU DE SUSHIS

SPRING ROLL SAUMON
SASHIMI THON 15 PIECES
SASHIMI SAUMON 15 PIECES
SASHIMI SAUMON 5 PIECES

7€

5€
3€
3€
4¢€
4€
5€
3€

7€
15€
14 €
6€
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LIMONADE JAPONAISE 4€

Ato Sushi

16 rue Paul Verlaine, 69100
Lyon., Paris, France

Heures d'ouverture:
Lundi 11:30 - 22:00
Mardi 11:30 - 22:00
Mercredi 11:30 - 22:00
Jeudi 11:30 - 22:00
Vendredi 11:30 - 22:00
Samedi 11:30 - 22:00
Dimanche 18:30 - 22:00

Fait avec Carte
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